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Medlemsbrev 6 2025-2026 

Vid 2026 års första månadsmöte uppmärksammar vi Inner Wheel-dagen (som infaller den 

10 januari) och vi får besök av distriktspresidenten.  Dessutom kommer Anna Ställ från 

polisen att informera om brottsförebyggande åtgärder, speciellt mot äldre och kvinnor. 

Det blir även invigning av ny medlem. Och självklart ett lotteri. Så det är mycket 

spännande på programmet. 

Vi träffas i Riksbyggens lokal i Forsa den 14 januari klockan 18.  

Det är gratis entré, bubblor och sherry, snittar och tårta. Alltså ingen hel måltid, men trevlig 

och trivsam samvaro. Eftersom vi ses vid kvällstid kan vi utnyttja Riksbyggens 

personalparkering som du når från Stenhålsgatan, sen direkt till höger. 

Även om det inte blir någon kostnad för kvällen behöver du avanmäla dig om du inte 

tänker delta, det är svårt att beräkna hur många vi ska förbereda för annars, så om du har 

förhinder, meddelar du detta senast den 11/1 antingen till: 

Helena Norell 070-624 26 93 / henol@telia.com 

eller  

Kerstin Arvidsson 076-816 30 91 / kerstin.arvidsson@bredband2.com 

 

Decembermötet samlade 28 deltagare. Vi firade nobelt på nobeldagen. Det var nästan lika 

fint som i stadshuset, dukar och servetter i nymanglat linne, glittrande bordsdekorationer, 

kandelabrar med levande ljus, bubblor i glasen, David och Emil hade komponerat en 

jättefin och mycket god trerätters middag. Vi fick guldvippor i desserten i stället för 

tomtebloss. Styrelsen satte på sig förkläde och bistod vid serveringen. Och alla gäster 

glittrade ikapp med festligheterna. Anne-Sofie delade med sig kunskap om Alfred Nobel 

och hans kvinnor.  

Traditionsenligt vid årets siste månadsmöte fick vi också höra höra Helena inlevelsefullt 

läsa Tomten av Viktor Rydberg, dessförinnan berättade hon om orsaken till att Viktor ville 

ha Jenny Lind som illustratör till boken. Intressant. 

 

Notera gärna redan nu att februarimötet är flyttat till torsdagen den 12.  
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Här följer en liten bildkavalkad från kvällen: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
Hoppas vi ses den 14 januari  

hälsar styrelsen  

gm Vera Tannefors 

 

 


